inferior al siguiente puesto vacante, que existe Una plaza vacante, con categoria de base, adscrita a la 
Supervision de Logistica de la Oficialia Mayor, sujeta a concurso escalafonario, con las siguientes 
caracteristicas:

Puesto: Auxiliar de Logistica

$24,064.50 (Veinticuatro mil sesenta y cuatro pesos 50/100 M.N.)Sueldo Mensual bruto:

Escolaridad: Secundaria o tecnico, preferentemente.

Horario: Lunes a viernes de 08:00 a 15:30 horas.

Experiencia y 
conocimientos:

No requiere.

Manejo de equipo audiovisual, manejo de vehiculo automotor,